
Informações Técnicas

Lâmpada Bulbo LED Color

Não permite
Dimerização

1 ANO

Garantia

Código AL10311

Corrente

Frequência (Hz)

Fator de Potência

Tensão (V)

Potência (W)

Cor da luz

IRC

Ângulo

Posição de

Funcionamento

Material do Corpo

Base

Cor do Corpo

Tipo de LED

Proteção

Tipo do Bulbo

Temperatura

do Invólucro ( C) 

Temperatura

do Ambiente ( C)

Código de Registro

Medidas D x C (mm)

Procel

Peso (gr)

10

127-220

BIVOLT

>0,50

50/60

0,075A (127V)

0,052A (220V)

Amarelo

>80%

Universal

E27

Policarbonato

Amarelo

SMD 2835

IP20

80

220

A60

-20/40

60 x 110

Não

50

Vida
mediana

30.000h

Não

AL10313

10

127-220

BIVOLT

>0,50

50/60

0,075A (127V)

0,052A (220V)

Azul

>80%

Universal

E27

Policarbonato

Azul

SMD 2835

IP20

80

220

A60

-20/40

60 x 110

Não

50

Não

AL10318

10

127-220

BIVOLT

>0,50

50/60

0,075A (127V)

0,052A (220V)

Verde

>80%

Universal

E27

Policarbonato

Verde

SMD 2835

IP20

80

220

A60

-20/40

60 x 110

Não

50

Não

AL10319

10

127-220

BIVOLT

>0,50

50/60

0,075A (127V)

0,052A (220V)

Vermelho

>80%

Universal

E27

Policarbonato

Vermelho

SMD 2835

IP20

80

220

A60

-20/40

60 x 110

Não

50

Não

As Lâmpadas Bulbo LED Color são

indicadas para decoração, vitrines e 

abajures.



Modelos

AL10311 AL10313

AL10318 AL10319
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